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REPUBLIKA B SHQIPERISE
URDHERI I FARMACISTNVB

xbsHrlll xoilrsiirlR
Adresa: Bulevardi "Gjergi Fishta" Kulla 1 Ap 1O/B Tiran6

Nr. 5Q prot. Tirane rrre.{fiall 2or4

VENDIM

Nr. 2, dat€ 24.OL.2OL4

"PiiR MIRATIMIN E BUXHETIT
SHQTPERTSE PER VITIN 2OL4"

TE URDHRIT TE FARMACISTEVE TE

Keshilli Kombetar i Urdhrit te Farmacisteve te Shqip€rise, nE mbledhjen e tij te

dates 24.OI.2OL4, nE zbatirr- te Ligiit Nr. 9150 Date 30.1O.20O3 r< Per Urdhrin

Farmacistdve nd Republiken c Shqiperise u neni 8, "statutit te Urdhrit te

Farmacisteve te Shqiperisd" neni 25 plka 6;

VENDOSI:

Miratimin e Buxhetit te Urdhrit te Farmacisteve te Shqiperise p€r vitin 2014,

sipas ketyre zd,rave:

Nr. Emdrtimi i zerave TE ARDHURAT SHPENZIMET

I Te Ardhurat e parashikuara 30.704.ooo
Giendie likuidit. ne Banke 5.544.480

II Shpenzimet 3,6.248.44O

1 Paga Personeli 13.302.480
2 Sieurime shoq. e shendetsore 3.730.000
3 Honorare 7 . 5 1 6 . 0 0 0
4 Oera zvrash 850.O00

5 Telefon dhe fax 900.000
6 Internet 200.000
7 Energji elektrike dhe uje 150.000
8 Mirmbaitie makine 200.000
9 Dieta 800.000
1 0 Karburant 900.000
1 1 Kancelari 600.000



T2 Vep. prof. e shkencore 4.500.000

1 3 Paisie elektronike zYre 1.000.000

l 4 Mobilie zvre 200.000

t4 Te ndrvshme 600.000

1 5 Botime 800.000

TOTALI 36.24A.480 36.248.48o,

Ky vendim i shtrin efektet e zbatimit te tij qe nga data 01.01.2OI4 deri ne

31.12 .2014.

PRESIDENTE
Diana TOMA
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